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CCI PUESTO DE BOLSA, S.A.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

En Pesos Dominicanos

Al Al

31/05/2020 30/06/2020

Descripcion

Activos

1,145,868,406.96 1,111,011,915.86Efectivo y equivalente de efectivo

   Inversiones en Instrumentos Financieros

2,224,244,596.21 2,351,137,713.95         A valor razonable con cambios en resultados

 191,999,209.18  125,605,747.25         A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados

           0.00            0.00         A valor razonable Con cambios en ORI

 586,077,041.67  726,565,594.34         A costo amortizado

           0.00            0.00         Deudores por Intermediacion

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar en operaciones de cartera propia

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar Relacionadas

   6,536,058.76    1,464,166.69Otras cuentas por cobrar

   3,150,613.02    8,433,644.47Impuestos por cobrar

           0.00            0.00Impuestos Diferidos

   2,000,564.22    2,000,564.22Inversiones en Sociedades

   1,799,143.46    1,653,192.78Activos Intangibles

  45,876,038.66   49,598,527.73Propiedades, Planta y Equipo

           0.00            0.00Propiedades de Inversion

   2,235,676.81    3,079,017.17Otros Activos

--------------------------------- ---------------------------------

4,209,787,348.95 4,380,550,084.46TOTAL DE ACTIVOS

==================== ====================
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CCI PUESTO DE BOLSA, S.A.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

En Pesos Dominicanos

Al Al

31/05/2020 30/06/2020

Descripcion

   Pasivos

   Pasivos Financieros

3,373,701,469.51 3,629,750,084.59     A valor Razonable

 190,493,070.71  102,699,565.46     A valor razonable-instrumento financieros derivados

     A Costo Amortizado

  72,896,972.75   45,482,250.35         Obligaciones por financiamiento

           0.00            0.00         Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos

      50,836.01       31,176.02         Obligaciones con bancos e instituciones financieras

           0.00            0.00   Acreedores por intermediacion

           0.00            0.00   Cuentas por pagar personas relacionadas

  18,491,216.70    8,889,809.49   Otras cuentas por pagar

           0.00            0.00   Provisiones

   3,861,009.41   13,227,011.96   Acumulaciones y otras obligaciones

     340,069.85      433,905.31   Impuestos por pagar

           0.00            0.00   Impuestos diferidos

           0.00            0.00   Otros pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

3,659,834,644.94 3,800,513,803.18   Total Pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

   Patrimonio

 200,000,000.00  200,000,000.00   Capital

           0.00            0.00   Aportes para futura capitalizacion

  40,000,000.00   40,000,000.00   Reserva Legal

           0.00            0.00   Reserva de capital

 234,611,836.00  234,611,836.00   Resultados acumulados

  75,340,868.01  105,424,445.28   Resultados del ejercicio

           0.00            0.00   Superavit por revaluacion

           0.00            0.00   Otro resultado integral

--------------------------------- ---------------------------------

 549,952,704.01  580,036,281.28   Total de Patrimonio

--------------------------------- ---------------------------------

4,209,787,348.95 4,380,550,084.46TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

==================== ====================
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CCI PUESTO DE BOLSA, S.A.

ESTADO DE RESULTADOS 

En Pesos Dominicanos

Desde el 01/01/2020 Desde el 01/01/2020

Hasta  el 31/05/2020 Hasta  el 30/06/2020

Descripcion

   Resultado por instrumentos financieros

  55,925,133.76   54,053,171.57   A valor Razonable

  -4,634,723.26   17,815,311.03   A valor razonable - Instrumentos financieros derivados

   5,790,852.88    8,980,035.97   A costo Amortizado

--------------------------------- ---------------------------------

  57,081,263.38   80,848,518.57   Total resultados por instrumentos financieros

--------------------------------- ---------------------------------

   Ingresos por servicios:

           0.00            0.00   Ingresos por administracion de cartera

           0.00            0.00   Ingresos por custodia de valores

   4,290,840.05    3,748,949.26   Ingresos por asesorias financieras

           0.00            0.00   Otros Ingresos por servicios

--------------------------------- ---------------------------------

   4,290,840.05    3,748,949.26    Total Ingresos por servicios

--------------------------------- ---------------------------------

   Resultado por intermediacion

     952,375.63    2,101,176.86   Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles

  -3,818,726.01   -4,302,213.83   Gastos por comisiones y servicios

      88,250.00       20,400.00   Otras Comisiones

--------------------------------- ---------------------------------

  -2,778,100.38   -2,180,636.97   Total Resultados por intermediacion

--------------------------------- ---------------------------------

   Ingresos (Gastos) por financiamiento

           0.00            0.00   Ingresos por Financiamiento

           0.00            0.00   Gastos por financiamiento

--------------------------------- ---------------------------------

           0.00            0.00   Total Ingresos (Gastos) por financiamiento

--------------------------------- ---------------------------------

 -36,059,398.30  -54,312,166.00   Gastos de administracion y Comercializacion

--------------------------------- ---------------------------------

   Otros resultados

  45,468,691.85   63,009,499.95   Reajuste y diferencia de cambio

           0.00            0.00   Resultado de inversiones en sociedades

   7,337,571.41   14,310,280.47   Otros ingresos (Gastos)

           0.00            0.00   Operaciones descontinuadas (neto)

--------------------------------- ---------------------------------

  52,806,263.26   77,319,780.42   Total otros resultados

--------------------------------- ---------------------------------

  75,340,868.01  105,424,445.28   Resultado antes del impuesto sobre la renta

           0.00            0.00Impuesto sobre la renta

--------------------------------- ---------------------------------

  75,340,868.01  105,424,445.28UTILIDAD DEL EJERCICIO

==================== ====================
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CCI PUESTO DE BOLSA, S.A.

Estado de Otros Resultados Integrales 

En Pesos Dominicanos

Desde el 01/01/2020 Desde el 01/01/2020

Hasta  el 31/05/2020 Hasta  el 30/06/2020

Descripcion

ESTADO DE OTROS RESULTADOS INTEGRALES

  75,340,868.01  105,424,445.28   UTILIDAD DEL EJERCICIO

   Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

   Partidas que no se reclasificaran posteriormente al resultado del periodo:

           0.00            0.00   Revalorizacion de propiedades,planta y equipo

   Partidas que seran reclasificadas posteriormente al resultado del ejercicio:

           0.00            0.00   Activos financieros a valor razonable por patrimonio

           0.00            0.00   Participacion de otros resultados integrales de inversiones en sociedades

           0.00            0.00   Otros ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

           0.00            0.00   Impuesto sobre la renta de otros resultados integrales

           0.00            0.00   Total Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

  75,340,868.01  105,424,445.28TOTAL DE RESULTADOS INTEGRALES RECONOCIDOS DEL EJERCICIO
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